
週日ミサ 火   ７: ００ 水   12: ００ 木   18: 3０ 金   10: 0０ 土   ７: ００

※場所は、水、金：聖堂   ※火、木、土：司祭館１階聖堂
※ゆるしの秘跡 ： 木曜日１７：００～１８：３０

ㅈ

2 0 2 3 年 2 月 の 予 定

3日（金)

4日（土)

5日(日)

8日（水)

11日（土)

12日(日)

18日（土)

19日(日)

10:00

ミサ後

19:00

18:30

10:00

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

10:30

18:30

9:00

10:00

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

15:00

18:30

10:00

ミサ後

ミサ後

ミサ後

初金ミサ

祈りの集い

宣教司牧部会

ミサ

ミサ（年間第5主日）

教会委員会

福音を生きる

聖歌隊練習

日本語クラス

ときわぎ会

訪問会

ミサ

施設部会

ミサ（年間第6主日）

侍者勉強会

イリスの会

聖歌隊練習

日本語クラス

ふれあいくらぶ

青年会

タガログ語ミサ

ミサ

ミサ（年間第7主日）

福音を生きる

聖歌隊練習

日本語クラス

中止

中止

中止

中止

中止

中止

中止

中止

中止

中止

中止

中止

2月
19日(日)

22日（水)

24日（金)

25日（土)

26日(日)

3日（金)

4日（土)

5日(日)

15:00

12:00

19:00

10:35

18:30

10:00

ミサ中

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

10:00

ミサ後

19:00

18:30

10:00

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

ミサ後

英語ミサ

ミサ（灰の水曜日）

ミサ（灰の水曜日）

特別献金「四旬節愛の献金」
［４月６日（木）まで］

イリスの会

ミサ

ミサ（四旬節第1主日）
（注：灰の式ナシ）

洗礼志願式

典礼部会

イリスの会

聖歌隊練習

日本語クラス

ふれあいくらぶ

初金ミサ

祈りの集い

宣教司牧部会

ミサ

ミサ（四旬節第2主日）

教会委員会

福音を生きる

聖歌隊練習

日本語クラス

ときわぎ会

３月再開

３月再開

３月再開

３月再開

3月


